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Di fatto Il primo System integrator altamente specializzato  sulle reti di nuova generazione, nello specifico 
«fiber lan»

Buongiorno, 

Chi e Cosa sono………….

KLF

- Personale con oltre Trent'anni di esperienza 

- Pensiamo al presente, guardando al futuro, forti del passato

- Supportiamo le aziende e i professionisti della progettazione, con lo scopo di «fare integrazione», questo parte 

dalle reti che di fatto sono il trasporto, al fine di «trasportare» servizi che sono frutto di tecnologia che eroga 

servizi………molti di questi sono nativamente su base IP!

- Semplifichiamo, innoviamo, offriamo consulenza e realizziamo direttamente quanto necessario.

In tutto il territorio Nazionale e all’Estero
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»trasferire» esperienza e conoscenza!!! 

Come fa un nonno simpatico* e affettuoso con il nipoti, voglio che dal mio intervento vi 

sia oggetto di riflessione su possibile iniziative, quantomeno a buona parte di Voi.

La consapevolezza che si può fare, che anche da elementi che apparentemente ovvi e 

scontati si riesce a ottenere un risultato!!! È UN RISULTATO ESSEO STESSO!!

* Per il voto!!

Cosa desidero fare con Voi!!!
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Chi votare!!!  
Semplice….»vota Carraro»



Paolo Carraro
Fiber Lan_PON/POL….oltre al FTTH

K
LF

 It
al

ia
 s

rl
–
K
ee
p
Lo
ok
in
g
Fo
rw
ar
d

Pensare, Vedere, Progettare in modo diverso!!!
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Pensare, Vedere, Progettare in modo diverso!!!
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TODAY

Armadi di Campus 

Armadi di Edificio

Armadi di  piano

Terminale finale 

90 metri – distanza massima
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TOMORROW

Dispositivo OLT 

Splitter passivo

Dispositivo ONT 

Terminale finale 

20 Km – distanza massima
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Alcuni servizi erogabili

• rete dati
• wi-fi
• telefonia
• IPTV
• domotica di camera
• bms
• video sorveglianza
• audio diffusione IP         

domotica
di cameraTVCCtelefono IP

laptop IPTV

wi-fi

Telefono
analogico

Filo diffusione IP

Fibra ottica
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TERRAZZA

ONT

ONT

ONT

ONT

214
215

216

TEL

TEL

TV

TV TD

TDVDA VDA

VDA VDA

Commessa

Livello

Data

Scala N.Dwg.

Cliente

F.S.

KEEP LOOKING FORWARD

R

KLF Italia S.r.l. (unipersonale)

Tel. +39 041 448758 - fax +39 041 448194   www.klfitalia.it

Hotel Engineering
Individuazione e progettazione di soluzioni tecnico-funzionali per strutture ricettive

Via G. Taliercio, 7/A  Z.I. Gardigiano - 30037 Scorzè (VE) Italy  P.iva04474600261  Cap. Soc. i.v. 50.000,00 €

Redatto Approvato
06/09/2017

Rev.
0 LP

Controllato
PP PC

Descrizione DETTAGLIO CAMERA
PER VISIONE

Descrizione
Prima emissione

Cantiere

LEGENDA

ONT

VDA

RACK SALA CED

ONT DI CAMERA

PRESA TEL, DATI, TV

DOMOTICA

ACCES POINT

TVCC

24FO OS2 657-A2 9/125 LSZH

DERIVAZIONE DA
1 FO OS2 657-A2 9/125 LSZH

CAVO RAME CAT. 6

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

POTS
1

POTS
2

GE
1

GE
2

GE
3

GE
4

Telefono
analogico

TV TD Acces
point

Libero Patch fibra
ottica

Alimentazione

UPS PWR ON/OFF

*Predisporre punto alimentazione

Fuori scala

Fascette di fissaggio a muro

Breackout-unit

Lasciare 40 cm di
scorta cavo

DETTAGLIO
CONFIGURAZIONE PORTE ONT

DETTAGLIO
PARTICOLARE CONNESSIONI ONT

fibra
ottica

cat. 6

Domotica
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Scala N.Dwg.
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F.S.
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Hotel Engineering
Individuazione e progettazione di soluzioni tecnico-funzionali per strutture ricettive

Via G. Taliercio, 7/A  Z.I. Gardigiano - 30037 Scorzè (VE) Italy  P.iva04474600261  Cap. Soc. i.v. 50.000,00 €

Redatto Approvato
06/09/2017

Rev.
0 LP

Controllato
PP PC

Descrizione DETTAGLIO CAMERA
PER VISIONE

Descrizione
Prima emissione

Cantiere

LEGENDA

ONT

VDA

RACK SALA CED

ONT DI CAMERA

PRESA TEL, DATI, TV

DOMOTICA

ACCES POINT

TVCC

24FO OS2 657-A2 9/125 LSZH

DERIVAZIONE DA
1 FO OS2 657-A2 9/125 LSZH

CAVO RAME CAT. 6

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

POTS
1

POTS
2

GE
1

GE
2

GE
3

GE
4

Telefono
analogico

TV TD Acces
point

Libero Patch fibra
ottica

Alimentazione

UPS PWR ON/OFF

*Predisporre punto alimentazione

Fuori scala

Fascette di fissaggio a muro

Breackout-unit

Lasciare 40 cm di
scorta cavo

DETTAGLIO
CONFIGURAZIONE PORTE ONT

DETTAGLIO
PARTICOLARE CONNESSIONI ONT

fibra
ottica

cat. 6

Domotica
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In abito turistico/ricettivo progettiamo e realizziamo:

¡Hotel

¡Resort

¡Villaggi turistici

¡Campeggi

¡Navi da crociera

Alcuni servizi erogabili

• rete dati convenzionale e PON
• wi-fi
• telefonia
• IPTV
• domotica di camera
• video sorveglianza
• antintrusione
• lettura targhe
• gestione varchi: pedonabili e ciclabili
• gestione allarmi
• audio diffusione IP
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In altri ambiti progettiamo e realizziamo:

¡Sanitario: ospedali e case di riposo

¡Studentati

¡Centri commerciali

¡Carceri

¡Caserme

¡Smart City

Alcuni servizi

• rete dati convenzionale e PON
• wi-fi
• telefonia
• IPTV
• controllo accessi
• video sorveglianza
• gestione allarmi
• audio diffusione IP
• control room
• scada
• colonnine SOS
• postazioni di ricarica
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Esempio…….progetto

Villaggio con 3000 mobil
home, tutti i servizi per gli 
ospiti e per la struttura 
saranno su base IP
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Esempio…….villaggio 

Complesso da 180 ettari con la presenza di 
oltre 9500 ospiti, di fatto un paese!
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Esempio…….villaggio 
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BLOCCO - REPARTO - DETTAGLIO "1"

2:XX

O
N

T

CAMERA

TD
TD

2:XX

O
N

T

UFFICIO

TD
TEL

2:XX

SALA OPERATORIA / LABORATORIO

O
N

T

BLOCCO - REPARTO - DETTAGLIO "2"
O

N
T

OLT OLT

Wc

Wc

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

TD
....

ONT

Scatola
Term

inazione
 cavi ram

e

Scatola
Term

inazione
F.O

.

ONT

Scatola
Term

inazione
 cavi ram

e

Scatola
Term

inazione
F.O

.

Ambulatorio Ambulatorio

2:XX

N° 3 cavi cat. 6 UTP N° 3 cavi cat. 6 UTP

2:XX

O
N

T

O
N

T

DO
RS

AL
E 

RI
SE

R 
DI

 P
IA

N
O

 IN
 F

O

DETTAGLIO "1" ESEMPIO DI DISTRIBUZIONE FO / RAME

2:XX

DETTAGLIO "2" ESEMPIO DI DISTRIBUZIONE FO / RAME
OPZIONE "A" FTTH (Fiber To The Home)

DETTAGLIO "2" ESEMPIO DI DISTRIBUZIONE FO / RAME
OPZIONE "B" FTTD (Fiber To The Desk)

BLOCCO - REPARTO - DETTAGLI "3" E "4"

Lavaggio
chirurghi

Sporco

Dep temp
sporco

2:XX 2:XX

ANELLO DI PIANO IN FO

AN
ELLO

 DI PIAN
O

 IN
 FO

AN
ELLO

 DI PIAN
O

 IN
 FO

DETTAGLIO "3" ESEMPIO DI DISTRIBUZIONE FO / RAME

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

O
N

T

APPARATI

APPARATI

AP
PA

R
AT

I

APPARATI

ANELLO DI PIANO IN FO
BLOCCO OPERATORIO

SOLUZIONE "A" CON FO
TERMINATA E RACCORDO OTTICO

CON BRETELLA COLLEGATA ALL'ONT
A BORDO DEL CARRELLO APPARATI

SOLUZIONE "B" CON PRESE RAME E
CAVO CAT. 6 UTP COLLEGOTA

ALL'ONT FUORI SALA

SOLUZIONE "C" CON FO
TERMINATA E RACCORDO

OTTICO CON BRETELLA
COLLEGATA ALL'ONT IN SALA

VEDI FOTO AMBULATORIO TIPO
"B"

Sporco

Laboratorio

2:XX 2:XX

DETTAGLIO "4" ESEMPIO DI DISTRIBUZIONE FO / RAME
ANELLO DI PIANO IN FO
BLOCCO LABORATORIO

2:XX

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

C
AR

R
EL

LO

DORSALE RISER DI PIANO IN FO DORSALE RISER DI PIANO IN FO

Fascette di fissaggio a muro

Breackout-unit

fibra ottica

DETTAGLIO
PARTICOLARE CONNESSIONI ONT

Fa
sc

et
te

 d
i f

is
sa

gg
io

 a
 m

ur
o

Br
ea

ck
ou

t-u
ni

t
fib

ra
 o

tti
ca

D
ET

TA
G

LI
O

P
A

R
TI

C
O

LA
R

E
 C

O
N

N
E

S
S

IO
N

I O
N

T

DORSALE IN FO DI
DISTRIBUZIONE PRIMARIA

REALIZZATA CON
MODALITA' "ANELLO"

SCHEMA TIPICO DI DISTRIBUZIONE

O
N

T

Scatola
Terminazione

 cavi rame

Scatola
Terminazione

F.O.

Lasciare 40 cm di scorta cavo

Cavi rame cat. 6

DETTAGLIO
MODULO DI TERMINAZIONE FIBRA E RAME

LEGENDA DISPOSITIVI

PRESA DATI INTERNAFIBRA OTTICA TERMINATA

CAVO RAME cat. 6

2:XX SPLITTER 2:XX

ACCES POINT

ONT (Optical Network Termination)

RACCORDO CAMPALE

SP
LI

TT
ER

SP
LI

TT
ER

SPLITTER SPLITTER

SP
LI

TT
ER

SP
LI

TT
ER

SP
LI

TT
ER

SP
LI

TT
ER

SP
LI

TT
ER

SP
LI

TT
ER

SP
LI

TT
ER

AP
PA

R
AT

I

AP
PA

R
AT

I

TD

ONT

CAVO RISER IN FIBRA OTTICA

IPOTESI DI REALIZZAZIONE
CABLAGGIO PASSIVO - ATTIVO
AD ALTISSIMA AFFIDABILITA'

PER UN'ASSOLUTA CONTINUITA'
DI SERVIZIO

 Committente Elaborati grafici

 Tavola: Tavola N°:

 Scala:

 Data:

 Revisioni

ESEMPIO RETE OSPEDALIERA

07/05/2020

N°
0
1
2

Data Redatto Controllato Approvato  DESCRIZIONE
07/05/2020 A.F. P.P. P.C.

  Cod.Cliente:  Commessa N°:   Cod. impianto:

KEEP LOOKING FORWARD

™

KLF Italia S.r.l.

P.iva04474600261

www.klfitalia.it
Tel. +39 041 448758 - fax +39 041 448194

Hotel Engineering
Individuazione e progettazione di soluzioni tecnico-funzionali per strutture ricettiveVia Piersanti Mattarella, 69

Z.I. Gardigiano - 30037 Scorzè (VE) Italy

F.S.

Esempio rete ospedaliera

Esempio…….ipotesi in ambito Ospedaliero
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Esempio…….resort a soggiorno obbligato!

CORPO ILLUMINANTE

MUFFOLA DI DERIVAZIONE

PAN
N

ELLI R
EM

O
VIBILI

PAN
N

ELLI R
EM

O
VIBILI

TUBO PER FIBRA A SOFFIARE

MUFFOLA DI DERIVAZIONE

FIBRA OTTICA

TUBO PER FIBRA A SOFFIARE

SEZIONE

PROSPETTO

TELECAMERA TERMICA

TELECAMERA DOME PTZ

CORPO ILLUMINANTE

CAVO IN FO DERIVATO

DASAN Zhone Solutions
D Z  S

DASAN Zhone Solutions
D Z  S

SCATOLA
TERMINAZIONE FO

   AREAINTERNA
    PERIMETRO
ESTERNO

TUBO PER FIBRA A SOFFIARE

CAVO IN FO DERIVATO

CAVO CAT.6 ALLE
TERMOCAMERE

ALIMENTATORE ONT

ONT

CASSETTA DERIVAZIONE
STAGNA Trasporto 

servizi su 
perimetro di 
struttura
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Esempio…….
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Esempio…….
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Esempio…….villaggio 
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001
002

003 - 004 (2)

BUFFER 1 DA 12 FO

BLOCCO G
OVEST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

005
006

007 - 008 (2)

025
026

027 - 028 (2)

BUFFER 3 DA 12 FO

031 - 032 (2)

BUFFER 4 DA 12 FO

013
014
015

BUFFER 2 DA 12 FO

016 - 017 (2)
018 - 020 (3)

101
102

103 - 104 (2)
105
106

107 - 108 (2)

BLOCCO C
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO A
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO B
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO E
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO G
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO D
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO F
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO H
EST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

025
026

027 - 028 (2)

101
102

103 - 104 (2)
105
106

107 - 108 (2)

125
126

127 - 128 (2)
131 - 132 (2)

201
202

203 - 204 (2)

BUFFER 1 DA 12 FO

209 - 210 (2)

BLOCCO E
OVEST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO D
OVEST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO B
OVEST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

213
214

215 - 216 (2)

BUFFER 2 DA 12 FO

217 - 220 (4)

BLOCCO A
OVEST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BLOCCO C
OVEST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

BUFFER 3 DA 12 FO

BLOCCO F
OVEST

QUADRO DI
AGGREGAZIONE

125
126

127 - 128 (2)

RACK SR-1

CAVO 5 x 12 60 FO
9/125 OS2

CAVO 5 x 12 60 FO 9/125 OS2

011
009 - 010 (2)

012
111

109 - 110 (2)

112

005
006

007 - 008 (2)

111
109 - 110 (2)

112

021 - 022 (2)
023
024

013
014
015

016 - 017 (2)
018 - 020 (3)

113
114
115

116 - 117 (2)
018 - 020 / 118 - 120 (3)

121 - 122 (2)
123
124

033 - 034 (2)
035
036

018 - 020 / 118 - 120 (3)

114
115

116 - 117 (2)

113

123
121 - 122 (2)

124

118 - 120 (3)

133 - 134 (2)
135
136

033 - 034 (2)
035
036

133 - 134 (2)
135
136

037
038
039

040 - 041 (2)
042 - 044 (3)

045
046

047 - 048 (2)

042 - 044 (3) 042 - 044 / 142 - 144 (3)
145
146

147 - 148 (2)

137
138
139

140 - 141 (2)
142 - 144 (3)

145
146

147 - 148 (2)

211
212

301
302

303 - 304 (2)
205 - 208 (4) 205 - 208 / 305 - 308 (4)

309 - 310 (2)
311
312

205 - 208 / 305 - 308 (4)
209 - 210 (2)

211
212

301
302

303 - 304 (2)

309 - 310 (2)
311
312

305 - 308 (4)

221 - 222 (2)
223
224

213
214

215 - 216 (2)
217 - 220 (4) 217 - 220 / 317 - 320 (4)

221 - 222 (2)
223
224

313
314

315 - 316 (2)
217 - 220 / 317 - 320 (4)

321 - 322 (2)
323
324

317 - 320 (4)

313
314

315 - 316 (2)

321 - 322 (2)
323
324

225
226

227 - 228 (2)
229 - 231 (3)

232
233
234

235 - 236 (2)

225
226

227 - 228 (2)
229 - 231 (3)

325
326

327 - 328 (2)
229 - 231 / 329 - 331 (3)

232
233
234

135 - 236 (2)

332
333
334

335 - 336 (2)

325
326

327 - 328 (2)
329 - 331 (3)

332
333
334

335 - 336(2)

329 - 331 (3)

BUFFER 4 DA 12 FO

BUFFER 5 DA 12 FO

249 - 260 (12) 349 - 360 (12)

037
038
039

040 - 041 (2)

045
046

047 - 048 (2)

031 - 032 (2) 131 - 132 (2)

005
006

007 - 008 (2)

011
009 - 010 (2)

012

101
102

103 - 104 (2)

101
102

103 - 104 (2)

111
109 - 110 (2)

112

021 - 022 (2)
023
024

021 - 022 (2)
023
024

113
114
115

116 - 117 (2)

125
126

127 - 128 (2)

037
038
039

040 - 041 (2)

301
302

303 - 304 (2)

221 - 222 (2)
223
224

313
314

315 - 316 (2)

232
233
234

235 - 236 (2)

325
326

327 - 328 (2)

AN
EL

LO
 IN

 F
IB

RA
 Z

O
N

A 
O

VE
ST

 - 
6 

Q
U

AD
RI

237 - 238 (2)
239

237 - 238 (2)
239

337 - 338 (2)
339

337 - 338 (2)
339

240 - 248 (9) 240 - 248 (9) 340 - 348 (9)

049 - 050 (2)
051 - 052(2)
053 - 060 (8)

151 - 152 (2)
149 - 150 (2)

153 - 160 (8)
151 - 152 (2)
149 - 150 (2)

153 - 160 (8)

049 - 050 (2)
051 - 052 (2)
053 - 060 (8)

QUADRO PALO RADIO A

CAVO DA ESTERNO PE ARMATURA
METALLICA 24 FO

339
337 - 338 (2)
237 - 238 (2)

239
18 fo libere

QUADRO PALO RADIO B

CAVO DA ESTERNO PE ARMATURA
METALLICA 24 FO

151 - 152 (2)
149 - 150 (2)
049 - 050 (2)
051 - 052 (2)
16 fo libere

340 - 348 (9)

FIBRA ATTESTATA

FIBRA GIUNTATA

FIBRA LIBERA NON ATESTATA UPC

APC

SPLITTER 2 : 32

LEGENDA

AN
EL

LO
 IN

 F
IB

RA
 Z

O
N

A 
ES

T 
- 9

 Q
U

AD
RI

AN
EL

LO
 IN

 F
IB

RA
 Z

O
N

A 
O

VE
ST

 - 
6 

Q
U

AD
RI

AN
EL

LO
 IN

 F
IB

RA
 Z

O
N

A 
ES

T 
- 9

 Q
U

AD
RI

da quadro blocco 61
a bibione spiagge

TV

TV

TV

429 - 430 (2)029 - 030 (2) 129 - 130 (2) 429 - 430  (2)029 - 030 (2)

AGENZIA
EUROPA

CASSETTO
 OTTICO

S. SERVER
BACKUP

CASSETTO
 OTTICO

CAVO 24 FO (2x12) POSATO IN
MICROTUBO ARMATO ANTIRODITORE

031 - 032 (2)

131 - 132 (2)

445 - 452 (8)

433 - 444 (12)

445 - 452 (8)

433 - 444 (12)

CAVO 24 FO (2x12) POSATO IN
MICROTUBO ARMATO
ANTIRODITORE

453 - 460 (8)453 - 460 (8)

CASSETTO OTTICO 1

CASSETTO OTTICO 3

CASSETTO OTTICO 4

CASSETTO OTTICO 2

HOTEL - PIANO
SECONDO

RACK

HOTEL - PIANO
PRIMO

RACK

HOTEL - PIANO
INTERRATO

LOCALE POMPE

HOTEL - PIANO
INTERRATO

QUADRO ELETTRICO

CAVO 12 FO 9/125 OS2 LSZH

CAVO 12 FO 9/125 OS2 LSZH

CAVO 12 FO 9/125 OS2 LSZH

CAVO 12 FO 9/125 OS2 LSZH

401 - 404 (4)

8 FO libere

413 - 416 (4)

8 FO libere

425 - 428 (4)

8 FO libere

437 - 440 (4)

8 FO libere

237,6 m

1304,6 m

357,9 m

1183,6 m

510,5 m

1030,7 m

630,5 m

911,2 m

803,8 m

737,7 m

868,4 m

674 m

1042,2 m

500 m

1153 m

395,4 m

1310,7 m

236 m

182 m

860 m

272,6 m

770 m

383,9 m

660 m

477,6 m

568,8 m

652,2 m

391,1 m

917,4 m

124 m

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

SR-1

HOTEL -
SOLARIUM

RACK
CAVO 24 FO 9/125 OS2

449 - 452 (4)

20 FO libere

RACK SR-1

 Committente Elaborati grafici

 Tavola: Tavola N°:

 Scala:

 Data:

 Revisioni

ESEMPIO RETE OSPEDALIERA

07/05/2020

N°
0
1
2

Data Redatto Controllato Approvato  DESCRIZIONE
07/05/2020 A.F. P.P. P.C.

  Cod.Cliente:  Commessa N°:   Cod. impianto:

KEEP LOOKING FORWARD

™

KLF Italia S.r.l.

P.iva04474600261

www.klfitalia.it
Tel. +39 041 448758 - fax +39 041 448194

Hotel Engineering
Individuazione e progettazione di soluzioni tecnico-funzionali per strutture ricettiveVia Piersanti Mattarella, 69

Z.I. Gardigiano - 30037 Scorzè (VE) Italy

F.S.

Esempio rete ospedaliera



Paolo Carraro
Fiber Lan_PON/POL….oltre al FTTH

K
LF

 It
al

ia
 s

rl
–
K
ee
p
Lo
ok
in
g
Fo
rw
ar
d

910 1245678 3

A

B

C

D

E

F

910 1245678 3

A

B

C

D

E

F

11121314

G

H

11121314

G

H

SEZIONE FRONTALE

SEZIONE LATERALEVISTA PROSPETTICA
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MINICAVO 96 FO 9/125 OS2 - TOL 8D 96 8(12)
IN TUBO CON PROTEZIONE ANTIRODITORE

CAVO 4 FO 9/125 OS2 IN PE CON ARMATURA METALLICA
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DISPOSTO A  m1,1
D'ALTEZZA, PER
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Esempio…….terminazione su palo di illuminazione,
pensando ad una multiservizio
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Esempio…….locale 
tecnico, di fatto un 
DATA CENTER
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G-PON…….

Nota tecnica……in 
Veneto GPON, sta per 
grande JEEP!!, 
quindi quando un 
Veneto ve parla che el
gha un GPON, 
sappiate regolarvi, di 
certo non vi compra 
servizi!!!
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XG-PON…….

nel mio intervento in 
Puglia mi è stato fatto 
notare che siamo già al
XG (10 giga)
Quindi, che si sappia che
ho anche XG-PON.

È sto lavorando per il
40G!!!
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40G-PON……. prototipo


